__________________________________
	(наименование организации)

Исх. № _____

Дата «___»__________ 20__ г.
	Генеральному директору
АО «Терминал Владивосток»

Д.Л. Чмутову

ЗАПРОС НА ВЫДАЧУ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ
Согласно подписанного Договора аренды № ____________ от  _______  для размещения на ____________ этаже _________________________________ ,

                                                                                  (формат объекта)

прошу выдать технические условия на точки подключения к:
-
системе электроснабжения, максимальная потребляемая мощность ____ квт/час;

-
системе водоотведения и водоснабжения (максимальное потребление____ куб/в мес);

-
системе вентиляции и кондиционирования;
-
системе пожарной сигнализации и пожаротушения*.

Руководитель предприятия________________   ________________

(должность)                               (подпись)              (расшифровка)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Необходимо заполнить в заявке только строки, которые касаются подключения Арендатора к инженерным сетям Аэропорта, необходимым для его деятельности на арендуемой территории. Лишнее рекомендуется удалить.